
 
Centro Interdipartimentale per la Ricerca Tossicologica (CERT) 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma – Tel. Segreteria amm: +39 0521 034550 
e-mail: protocollo.cert@unipr.it - PEC: cert@pec.unipr.it 

Centro Interdipartimentale per la Ricerca Tossicologica (CERT) 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma – Tel. Segreteria amm: +39 0521 034550 

e-mail: protocollo.cert@unipr.it - PEC: cert@pec.unipr.it 

 
 Decreto del Direttore  
Il Direttore del Centro Interdipartimentale per la Ricerca Tossicologica (CERT)  
VISTO i DDC n. 4 del 20.06.2024 e il DDC n.5 del 26.06.2024 con il quale è stato istituito il Premio di Studio 
in memoria del Prof. Matteo Goldoni di un importo pari a € 500,00 (IRAP inclusa) a favore di ricercatori che 
si sono particolarmente distinti per l’impegno dimostrato nello studio/applicazione della statistica medica;  
VISTO il bando 1/2024 pubblicato in data 21.06.2024 con scadenza il 09.09.2024;  
VISTA la comunicazione via mail in data 10.09.2024 con la quale il Prof. Corradi chiede la nomina della 
commissione giudicatrice al fine di iniziare le attività di valutazione;  
VISTO il DDC n.6 del 11.09.2024 nel quale per mero errore materiale si riportava il nome del Presidente 
quale Prof. Corradi Massimo anziché il Prof. Corradi Domenico  

DECRETA 
di rettificare l’errore sopra riportato e nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione 
dei titoli presentati dai candidati al Premio di Studio in memoria del Prof. Matteo Goldoni di un importo 
pari a € 500,00 (IRAP inclusa) a favore di ricercatori che si sono particolarmente distinti per l’impegno 
dimostrato nello studio/applicazione della statistica medica:  
 

Prof. Domenico Corradi Professore di I fascia (Dipartimento Medicina e Chirurgia) - Presidente  
Prof.ssa Sara Tagliaferri Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di Medicina e 
Chirurgia - Membro  
Prof.ssa Silvia Ranzieri Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
- Membro  

Prof. Massimo Corradi  
IL DIRETTORE DEL CENTRO  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2024-09-13T14:23:27+0200
	IT
	Massimo Corradi




